
Doprovodné akce k MČR v atletice 
 

1. Dětské atletické závody 
- proběhnou na stadionu Přátelství v sobotu 27.6. 15-16:30 
- čtyři kategorie1998-1999 a 2000-2001 a mladší 
- každý účastník obdrží atletické pexeso nebo omalovánky 
- první tři v každé kategorii budou vyhlášeni na Rošického stadionu 
- přihlášky na místě nebo zasílat předem na irudova@atletika.cz 
- účastníci soutěže mají vstup ZDARMA 
 

2. soutěž sportovních či školních kolektivů 
- uskuteční se  u pokladny 7 
- vedoucí skupiny zakoupí vstupenky  pro celou skupinu a nahlásí svoje 

nacionále a kontakt 
- tři skupiny  o největším počtu obdrží hodnotné věcné ceny 

 
3. štafeta přípravek 8x100m /roč.1998 a mladší/ 

- uskuteční se na stadionu Evžena Rošického 27.6. v 18:45 před štafetami  
na 4x100m žen a mužů 

- 4chlapci a 4dívky ve štafetě /není podmínkou/ 
- sraz štafet v 18:20 u vchodu G7 na východní tribuně 
- přihlášky zasílat do 25.6. do 24hodin na j.ruda@volny.cz 

 
4.  autogramiáda Bárbory  Špotákové 

- na severní tribuně v neděli po skončení závodu v hodu oštěpem žen 
 
 
Divákům MČR doporučujeme: 
- návštěvu blízkého okolí Strahova 
  Hradčany, Petřínská rozhledna, bludiště, Petřínská hvězdárna 
- aktivní víkend s atletikou 
  park Ladronka nebo plavecký areál Petynka 
 
Pro diváky MČR jsme zajistily 

- kvalitní a dostatečné občerstvení 
- dopravu autobusy 176 a 217 až ke stadionu E.Rošického 
- reklamní stánky a předměty od  partnerů ČAS a MČR 
- dostatek parkovacích míst 

 
Vstupné na MČR: 

- cena vstupenky činí 100,-Kč  
- vstupenka  platí  po oba dny mistrovství 
- vstupenky budou k zakoupení v pokladnách stadionu E.Rošického 
- pokladny budou otevřeny 27.6. 12-18:30 a 28.6. 15-18 
- ZDARMA pro návštěvníky pražské ZOO o víkendu 27.-28.6. 

 
 

 
 



 


